

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAN BARTOLOMÉ QUIALANA, TLACOLULA, OAXACA PERIODO 2023-2025



"2023 AÑO DE FRANCISCO VILLA, EL REVOLUCIONARIO DEL PUEBLO"

DEPENDENCIA: MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA

OFICIO DE COMISION: MSBQ/TM/0511-2023

San Bartolomé	Quialana, Tlacolula, Oaxaca, a 19 de septiembre de 2023.
NOMBRE DEL COMISIONADO C: Fausto Sánchez Hernández	
CARGO O PUESTO: Regidor de Hacienda	
TRANSPORTE PARA UTILIZAR: Transporte oficial	
TARIFA DIARIA \$ _ 200.00 _ No. DIAS _1 _ IMPORTE \$ _200.00	
1AKII A DIAKIA \$ NO. DIAG _1 IIVII OKTE \$	
COMUNICAMOS A USTED QUE A PARTIR DEL DÍA: 19 de septiembre de 2023	
HA SIDO COMISIONADO PARA TRASLADARSE A: la Ciudad de	
Oaxaca, fui Comisionado a llevar al tesorera	
la nominas de los trabajadoses del Municipio.	
Banco Mercantil del N-CONSTANCIA DE COMISIÓN	
Institution de Ponge Múltiple George Pinastelere Bongate	241
1.9 SEP 2023	La L
	Lizeth Wimano Amador
Sello de la Dependencia Visitada	Nombre y firma del responsable de la Dependencia visitada
C.Palaula	Dependencia visitada
Se Marie	
AUTOF	RIZO
	AURA
PRESIDENCIA	pio. San sa tolome
C. Clemente Sánchez Martínez	C. Aurora Sanches Gómes
Presidente Municipal	Síndica Municipal
2023-2025	
	(-Y.y.) (20

HACIENDA. Fausto Sánchez Hernández

Holo. San Bartolomé Regidor de Hacienda Quialana,

Dtto. Tlacolula, Oax.

C.C.P. Archivo Municipal

Matamoros Nº 01|San Bartolomé Quialana, Tlac., Oax. C.P. 70474 | TEL (951)56 201 91 municipio quialana@hotmail.com

C. Elsa Loreta Hernández Sánchez

Tesorera Municipal olula, Oax. 2023-2025



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAN BARTOLOMÉ QUIALANA, TLACOLULA, OAXACA

PERIODO 2023-2025



"2023 AÑO DE FRANCISCO VILLA. EL REVOLUCIONARIO DEL PUEBLO"

DEPENDENCIA: MUNICIPIO DE SAN BARTOLOMÉ QUIALANA

SECCION: REGIDURÍA DE HACIENDA **EXPEDIENTE: SEPTIEMBRE/2023** OFICIO: MSBQ/RH/

ASUNTO: ORDEN DE COMICION

San Bartolomé Quialana, Tlacolula, Oaxaca 23 septiembre de 2023.

NOMBRE DEL COMICIONADO C. FAUSTO SANCHEZ HERNANDEZ **REGIDOR DE HACIENDA** PRESENTE

> CON AT'N A C: ELSA LORETA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ **TESORERA MUNICIPAL**

El que suscribe C.Fausto Sánchez Hernández, Regidor de Hacienda, por medio de la presente, le informo que fui comisionado como acompañante de la CON AT'N A C: ELSA LORETA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, TESORERA MUNICIPAL del municipio de San Bartolomé Quialana, al banco BANORTE que se encuentra ubicada en la ciudad de Oaxaca de Juárez Oax, el día 19 de septiembre del presente año, con el motivo de cambiar los cheques, para las nominas de los trabajadores de este municipio de San Bartolomé Quialana.

Sin otro particular y en espera de una respuesta favorable a mi solicitud, aprovecho para enviarle un cordial saludo.

> **ATENTAMENTE** "SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN" "EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

C.FAUSTO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ **REGIDOR DE HACIENDA**

C.C.P. Archivo Municipal Matamoros N° 01|San Bartolomé Quialana, Tlac., Oax. C.P. 70474 | TEL (951)56 201 91 muncipio guialana@hotmail.com